
 

 
 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 1 z 3 

Výzva k podání nabídek 
(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů) 

 

Číslo zakázky (bude doplěno 
MŠMT v případě IP, v případě GP 
ZS)1 

C/11/067 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
Registrační číslo projektu CZ.1.07/....................................... 
Název projektu:  
Název zakázky: „Zadávání veřejných zakázek v letech 2011-2012“ 

 
Předmět zakázky 
(služba/dodávka/stavební práce) : 

služba 

Datum vyhlášení zakázky: 10. 2. 2011 
Název/ obchodní firma zadavatele: Masarykova univerzita 
Sídlo zadavatele: Žerotínovo náměstí 9, 611 77 Brno  
Osoba oprávněná jednat jménem 
zadavatele, vč. kontaktních údajů 
(telefon a emailová adresa) 

doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA, kvestor 
kvestor@muni.cz 
549 491 016 

IČ zadavatele: 002 16 224 
DIČ zadavatele: CZ 002 16 224 
Kontaktní osoba zadavatele, vč. 
kontaktních údajů (telefon a emailová 
adresa): 

Ing. Soňa Janíková 
telefon: 549 493 943 
e-mail: janikova@rect.muni.cz 

Lhůta pro podávání nabídek (data 
zahájení a ukončení příjmu, vč. času) 

Počátek běhu lhůty pro podání nabídek: 11. 2. 2011 
Konec běhu lhůty pro podání nabídek : 28. 2. 2011 do 12:00 hodin 
Nabídky doručené po tomto termínu budou z výběrového  řízení 
vyřazeny. 

Popis předmětu zakázky: Předmětem veřejné zakázky – rámcové smlouvy je poskytování 
kompletních služeb při zadávání zadavatelem určených veřejných 
zakázek zadavatele Masarykova univerzita v souladu se zákonem 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů, za technických a obchodních podmínek, které jsou blíže 
specifikovány v příloze A zadávací dokumentace.  

 
Zadavatel uzavře rámcovou smlouvu s jediným uchazečem s tím, že 
v ní budou ve smyslu § 92 odst. 1  písm. a) zákona konkrétně 
vymezeny veškeré podmínky plnění. 

Předpokládaná hodnota zakázky 
v Kč2: 

1,900.000,- Kč bez DPH  

Typ zakázky3 Jedná se o veřejnou zakázku – rámcovou smlouvu malého rozsahu, 
zadávanou v souladu s ust. § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), 
postupem mimo režim zákona, a pravidly Operačního programu 

                                                 
1 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS před zveřejněním. 
2 Uveďte hodnotu zakázky bez DPH a v závorce s DPH. 
3 Uveďte, zda se jedná o zakázku nadlimitní, podlimitní či malého rozsahu. 



 

 
 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 2 z 3 

Vzdělávání pro konkurenceschopnost (dostupných na www.msmt.cz). 
 
S ohledem na shora uvedené zadavatel rovněž upozorňuje, že 
nepostupuje ani podle ust. § 26 odst. 5 věta druhá zákona, přestože se 
v této zadávací dokumentaci odkazuje na ustanovení zákona. 
 

Lhůta dodání (zpracování zakázky)/ 
časový harmonogram plnění/ doba 
trvání zakázky 

Rámcová smlouva bude uzavřena na dobu dvou let počínaje podpisem 
rámcové smlouvy (předpoklad 1. 4. 2011) nebo do vyčerpání 
předpokládané hodnoty veřejné zakázky. V této lhůtě bude zadavatel 
oprávněn zadávat vítěznému uchazeči jednotlivé veřejné zakázky na 
plnění služeb specifikovaných v rámcové smlouvě písemnými výzvami 
k poskytnutí plnění, případné dokončení plnění veřejné zakázky zadané 
ve lhůtě dle první věty tohoto bodu nebude považováno za nesoulad 
s rámcovou smlouvou. 
 
Činnosti vykonávané v souvislosti s plněním veřejné zakázky bude 
dodavatel provádět ve svých objektech a pracovištích s výjimkou 
konzultací se zadavatelem, účasti na komisích pro otevírání obálek a na 
hodnotících komisích, prohlídek místa plnění veřejných zakázek, na 
jejichž zadání se bude uchazeč podílet, a předání dokumentace o 
veřejných zakázkách, které budou prováděny v objektech zadavatele. 

 
Místa dodání/převzetí nabídky: Informace o kvalifikaci je možné předkládat a nabídky je možno podávat 

v listinné podobě na podatelně  Rektorátu Masarykovy univerzity, 
Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno, kontaktní osoba: Jitka Jílková, tel.: 
54949 4822, příp. Ing. Petra Heczková, tel.: 54949 5070. 

Hodnotící kritéria: Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je 
ekonomická výhodnost nabídky.  Jako dílčí hodnotící kritéria stanovil 
zadavatel nabídkové ceny NCi za plnění následujících veřejných 
zakázek, které bude možno zadávat na základě rámcové smlouvy. 

Podrobný popis viz zadávací dokumentace 

Požadavky na prokázání splnění 
základní a profesní kvalifikace 
dodavatele na základě zadávací 
dokumentace4: 

Zadavatel stanovuje pro všechny části veřejné zakázky jako požadavky 
na kvalifikaci uchazeče: 

o splnění základních kvalifikačních předpokladů, analogicky  dle 
§ 53 zákona odst. 1 zákona  

o splnění profesních kvalifikačních předpokladů,  analogicky  
dle § 54 písm. a) a b) zákona 

o splnění technických kvalifikačních předpokladů analogicky 
podle  § 56 odst. 2 písm. a) zákona 

Požadavky jsou blíže specifikovány v zadávací dokumentaci. 
Požadavek na uvedení kontaktní 
osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, její 
telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou formu 
nabídky (včetně požadavků na 
písemné zpracování smlouvy 
dodavatelem): 

Pod pojmem nabídka se rozumí návrh rámcové mandátní smlouvy, 
podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 
Podpisem (podpisy) návrhu smlouvy potvrdí uchazeč pravdivost, 
správnost, úplnost a závaznost všech údajů a svých tvrzení v nabídce. 

                                                 
4 Pokud je požadováno pro vybraný druh výběrového řízení dle hodnoty předpokládané ceny dodávky 



 

 
 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 3 z 3 

 
Nabídka musí být v plném rozsahu zpracována v písemné listinné formě 
a v českém nebo slovenském jazyce. Dokumenty vyhotovené v jiném 
než českém nebo slovenském jazyce musí být opatřeny úředním 
překladem do českého nebo slovenského jazyka. 
 
Nabídka  bude předložena v listinné podobě v  jednom originále, 
zadavatel prosí o její předání rovněž v elektronické podobě na CD v pdf 
formátu. 
 
Návrh smlouvy musí být podepsán uchazečem podle výpisu 
z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence, popřípadě osobou 
oprávněnou (osobami oprávněnými) za uchazeče jednat. U společné 
nabídky více osob musí být nabídka podepsána v souladu se smlouvou 
dle § 51 odst. 6 zákona. 
 

Požadavky jsou blíže specifikovány v zadávací dokumentaci. 
 

Povinnost uchovávat doklady a 
umožnit kontrolu: 

Smlouva s vybraným dodavatelem musí zavazovat dodavatele, aby 
umožnil všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z 
jehož prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů 
souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy 
ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). nejméně však do roku 2025 a 
po tuto dobu související doklady archivovat. 

Další podmínky pro plnění 
zakázky:* 

                         viz zadávací dokumentace 
 

Zájemci  získají zadávací dokumentaci včetně všech příloh od 
11. 2. 2011stažením z profilu objednatele https://zakazky.muni.cz 

 
*nepovinný údaj 
 
Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě nebo další podmínky pro plnění zakázky jsou uvedeny také 
v samostatné zadávací dokumentaci. 
Kontaktní osoba pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním na www.msmt.cz/ www stránky ZS. 
 
Jméno: Soňa 
Příjmení: Janíková 
E-mail: janikova@rect.muni.cz 
Telefon: +42054949 3943 

 
 


